



# PREFEITURA MUNICIPAL DE SAO JOAO DA LAGOA

CNPJ : 01.612.494/0001-28  
AV CORACAO DE JESUS, 1005, CENTRO

Página 1 de 2

## Termo de Homologação

Nº. Processo : 35 / 2019

Nº.Modalidade: 0016

Modalidade: Pregão Presencial

Data: Segunda-feira 15 Julho 2019

**Objeto: REGISTRO DE PREÇOS PARA FUTURA E EVENTUAL CONTRATAÇÃO DE EMPRESAS ESPECIALIZADAS EM SERVIÇOS DE LOCAÇÃO DE EQUIPAMENTOS E ESTRUTURA PARA EVENTOS E SHOWS, COMPREENDENDO OS SERVIÇOS DE MONTAGEM/DESMONTAGEM, INSTALAÇÃO/DESINSTALAÇÃO E TRANSPORTE**

**CARLOS ALBERTO MOTA DIAS, PREFEITO MUNICIPAL, no uso de suas atribuições legais e com base nas informações constantes do processo licitatório acima identificado, resolve homologar-lo, na forma a seguir:**

<b>Fornecedor: GOUVEIA PROMOCOES E EVENTOS LTDA</b>					
<b>Item</b>	<b>Qtde</b>	<b>Unidade</b>	<b>Material/Serviço</b>	<b>Preço Unit.</b>	<b>Preço Total</b>
006	20,0000	DIARIA	21721 - Sonorização profissional P.A 4X4, Sendo 4 caixa de sub grave SB 850 com 02 alto falantes de 1.000, WTS em RMS cada uma e 4 caixas de alta	2370,0000	47400,00
007	15,0000	DIARIA	21722 - Sonorização profissional P.A 6X6, Sendo 06 caixa de sub grave SB 850 com 02 alto falantes de 1.000, WTS em RMS cada uma e 6 caixas de alta lineArray LA 212 COM 02 alto falantes de 12 de 600 WTS em RMS mais drive de uma polegada de 150 WTS RMS cada	3400,0000	51000,00
010	60,0000	DIARIA	21727 - Tendões chapeu de bruxa 6X6 com calha e lona anti - chamas.	500,0000	30000,00
<b>Valor Total:</b>					<b>128.400,00</b>
<b>Fornecedor: MAGALHAES PROMOCOES E EVENTOS LTDA</b>					
<b>Item</b>	<b>Qtde</b>	<b>Unidade</b>	<b>Material/Serviço</b>	<b>Preço Unit.</b>	<b>Preço Total</b>
002	6,0000	DIARIA	21729 - GERADOR 180KVA GRUPO GERADOR DE ENERGIA CABINADO E SILENCIADO COM MOTOR A DIESEL DE 06 CILINDROS,	2075,0000	12450,00
005	30,0000	DIARIA	21720 - Sonorização profissional no estilo (LINEARRAY) PA 2X2 sendo 02 torres de 4mt de altura	1855,0000	55650,00
008	12,0000	DIARIA	21723 - Sonorização profissional P.A 8X8, Sendo 08 caixa de sub grave SB 850 com 02 alto falantes de 1.000, WTS em RMS cada uma e 08 caixas de alta lineArray LA 212 COM 02 alto falantes	4290,0000	51480,00
009	40,0000	DIARIA	21728 - Tendões chapeu de bruxa 10X10 com calha e lona anti - chamas.	890,0000	35600,00
<b>Valor Total:</b>					<b>155.180,00</b>
<b>Fornecedor: MINAS SOM, SONORIZACAO E ILUMINACAO PROFISSIONAL EIRELI</b>					
<b>Item</b>	<b>Qtde</b>	<b>Unidade</b>	<b>Material/Serviço</b>	<b>Preço Unit.</b>	<b>Preço Total</b>
001	40,0000	DIARIA	21724 - 12 canhões de led RGBW TRILEED com mesa de controle DMX, 04 Beammovinghead230w, (SPECTRUM)	1458,0000	58320,00
<b>Valor Total:</b>					<b>58.320,00</b>



# PREFEITURA MUNICIPAL DE SAO JOAO DA LAGOA

CNPJ : 01.612.494/0001-28  
AV CORACAO DE JESUS, 1005, CENTRO

Página 2 de 2

## Termo de Homologação

Nº. Processo : 35 / 2019

Nº.Modalidade: 0016

Modalidade: Pregão Presencial

Data: Segunda-feira 15 Julho 2019

Fornecedor: WALTER FRAGA SANTANA					
Item	Qtde	Unidade	Material/Serviço	Preço Unit.	Preço Total
003	40,0000	DIARIA	21725 - Palco 08X06 metros estrutura em alumínio ou ferro, com lona Anti-Chamas,	2300,0000	92000,00
004	20,0000	DIARIA	21726 - Palco 12X10 metros estrutura em alumínio ou ferro, com lona Anti-Chamas, com camarim, área de serviço	3800,0000	76000,00
<b>Valor Total:</b>					<b>168.000,00</b>

CARLOS ALBERTO MOTA DIAS  
PREFEITO MUNICIPAL